证券代码：

600234

证券简称：

ST

天龙 编号：临

2011--033

太原天龙集团股份有限公司

关于股票交易异常波动的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内

容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、股票交易异常波动的具体情况

公司股票于

2011

年

8

月

5

日、

8

日、

9

日连续三个交易日交易价格达到跌幅限制。

根据《上海证券交易所股票上市规则》、《上海证券交易所股票交易规则》的有关规定，属于异常波动。

二、公司关注并核实的相关情况

经向公司管理层及控股股东东莞市金正数码科技有限公司询证，除已公告的相关事宜外，公司不存在

应披露而未披露的信息。

三、是否存在应披露未披露的重大信息的声明

本公司董事会确认除已公告的相关事宜外，截止目前及未来三个月内，本公司没有根据《上海证券交

易所股票上市规则》等有关规定应予披露而未披露的事项或与该事项有关的筹划、商谈、意向、协议等。董

事会也未获悉本公司有根据《股票上市规则》等有关规定应披露而未披露的、对本公司股票及其衍生品种

交易价格产生较大影响的信息。

四、风险提示

公司指定信息披露媒体为《上海证券报》、《证券时报》及上海证券交易所网站，有关公司信息以公司在

指定媒体刊登的公告为准。

敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告

太原天龙集团股份有限公司董事会

二零一一年八月九日

证券代码：

000607

证券简称：

*ST

华控 公告编号：

2011-32

重庆华智控股股份有限公司

关于重大经营合同中标的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏。

一、重大经营合同中标主要内容

接子公司华立仪表集团股份有限公司通知，根据南方电网公司

2011

年一级物资集中采购电表类第

11-

3-2

批项目中标结果公告，公司子公司华立仪表集团股份有限公司为南方电网公司

2011

年一级物资集中采

购电表类第

11-3-2

批项目中标人，中标电能表数量

81.8

万台，总金额为

1.34

亿元。

二、招标方情况介绍

招标方中国南方电网公司为国务院国资委下属全资国有企业

,

总部设有

20

个部局，以及南方电网电力

调度控制中心 （与系统运行部合署）和公司招标服务中心

,

下设超高压输电公司、调峰调频发电公司

2

家分

公司，广东、广西、云南、贵州、海南电网公司和南网国际公司

6

家全资子公司，以及南网科研院、南网综合能

源公司、南网财务公司、南网传媒公司、鼎和财产保险公司

5

家控股子公司。经营相关的输配电业务，参与投

资、建设和经营相关的跨区域输变电和联网工程；从事电力购销业务，负责电力交易与调度；从事国内外投

融资业务；自主开展外贸流通经营、国际合作、对外工程承包和对外劳务合作等业务。

该公司与本公司不存在关联关系。

三、本次中标对公司的影响

此次中标总金额为

1.34

亿元，约占公司

2010

年度营业总收入的

11.26%

，中标合同的履行将对公司

2011

年经营工作和经营业绩产生积极的影响，但不影响公司经营业务的独立性。

四、中标合同履行的风险提示

本次中标合同的履行不存在法规政策、履约能力、技术、产能等方面的不确定性和风险。敬请广大投资

者谨慎决策，注意防范投资风险。

特此公告。

重庆华智控股股份有限公司董事会

2011

年

8

月

9

日

证券代码：

002276

证券简称：万马电缆 编号：临

2011-024

浙江万马电缆股份有限公司

对外投资意向公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告中的虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏承担责任。

一、对外投资概述

2011

年

8

月

9

日，浙江万马电缆股份有限公司（以下简称

"

公司

"

）与甘肃万星实业股份有限公司（以下简

称

"

万星实业

"

）签订了《关于新疆托里县包古图呼的合铜矿之合作意向书》，公司拟以不低于

29,000

万元、不

超过

31,000

万元的自有资金购买其持有的新疆托里润新矿业开发有限责任公司 （以下简称

"

润新矿业

"

）

49%

的股权。

本合作意向书属于双方合作意愿和基本原则的框架性约定， 具体合作事项需待相关条件成熟并经双

方进一步协商后签署正式合同，因此本合作意向书付诸实施及实施过程中尚存在变动的可能性。本次投资

在董事会决策权限范围内，关于本次投资的正式合同尚需公司董事会审议通过后方能实施。

本次拟进行的投资不构成关联交易，也不构成重大资产重组。

二、交易标的基本情况

万星实业，住所：甘肃兰州市城关区东岗西路

638

号财富中心

19

楼，法定代表人：王军，注册资本：

10

亿

元人民币。

润新矿业，系由万星实业与新疆有色金属工业（集团）有限公司（以下简称

"

新疆有色

"

）于

2005

年

7

月共

同投资设立的有限责任公司，注册资本

300

万元人民币，其中新疆有色持股

51%

，万星实业持股

49%

。公司拟

受让万星实业所持润新矿业

49%

的股权。

润新矿业为新疆托里县包古图呼的合铜矿的探矿权人， 探矿权证号：

T65120081202022057

， 面积

8.43km2

，探矿证有效期限为自

2011

年

5

月

3

日至

2012

年

5

月

3

日，相应的采矿许可证正在办理中。

根据新疆维吾尔自治区矿产资源储量评审中心出具的《新疆托里县包古图呼的合铜矿详查报告》矿产

资源储量评审意见书（新国土资储评

[2010]092

号），呼的合铜矿资源储量为：铜矿石量

9082.9

万吨、铜金属

量

362528.5

吨、伴生钼金属量

5130.7

吨、金金属量

10616.51

千克、银金属量

197.6

吨。

三、交易协议的主要内容

1

、双方约定在下列前置条件满足的情况下，公司拟以不低于

29,000

万元、不超过人民币

31,000

万元的

自有资金购买万星实业所持润新矿业

49%

的股权，并签署正式合同：

（

1

）万星实业保证，最晚至

2011

年

12

月

31

日，润新矿业应取得呼的合铜矿的采矿权证，且该采矿权证允

许开采的资源储量不少于新国土资储评

[2010]092

号矿产资源储量评审意见书载明的储量；

（

2

） 公司在

2011

年

12

月

31

日前完成对呼的合铜矿的储量验证勘查，并获得通过；

（

3

） 公司完成对润新矿业的财务、法律和商业尽职调查，并对尽职调查结果表示满意；

（

4

） 公司聘请有证券从业资质的审计和评估机构在

2011

年

12

月

31

日前完成对润新矿业的审计和评估

工作；

（

5

） 新疆有色作出书面声明，放弃对本次交易股权的优先受让权；

（

6

） 双方就拟签署的正式股权转让协议和其它相关法律文件中的主要条款

/

条件已经谈妥。

2

、双方同意，一旦公司确定收购上述股权，万星实业应协助公司说服新疆有色同意公司享有对该铜矿

出产铜金属按照

49%

比例优先购买的权利，购买价格为润新矿业当期对外销售的同等价格。

3

、无论受到何种因素影响导致双方未能在

2011

年

12

月

31

日前签署正式的股权转让协议，本合作意向

书自动终止。

四、合作意向对公司的影响

如本次合作意向成功实施，将为公司提供稳定的原材料供应渠道，有利于公司拓展产业链，增强竞争

力，保证盈利的稳定性与持续性。

五、合作意向的风险提示

1

、本合作意向书属于双方合作意愿和基本原则的框架性约定，双方尚未签订正式合作协议。本意向及

其后续合同的履行存在不确定性，包括但不限于双方履约能力、市场、政策和法律等方面，因此本合作意向

书付诸实施尚存在一定的不确定性。

2

、本次交易标的润新矿业虽已取得探矿权证，且对储量已有一定的分析和掌握，但依然存在矿产资源

储量及品位的不确定性风险。

3

、本次交易标的润新矿业尚未取得相应的采矿权证，办理采矿权证还需要后续投入，采矿权证的取得

及取得的时间存在不确定性。

4

、本合作意向书的签署对公司

2011

年度经营业绩不会产生重大影响。

关于上述对外投资意向的进展情况，公司将会根据《深圳证券交易所股票上市规则》的有关规定及时

履行相关信息披露义务，敬请投资者注意投资风险。

特此公告。

浙江万马电缆股份有限公司董事会

二〇一一年八月十日

证券代码：

002471

证券简称：中超电缆 公告编号：

2011-042

江苏中超电缆股份有限公司

股票交易异常波动公告

本公司董事会及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告中的虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏承担责任。

一、股票交易异常波动情况介绍

截至

2011

年

8

月

9

日，本公司股票（股票简称

"

中超电缆

"

，股票代码

002471

）连续三个交易日（

8

月

5

日、

8

月

8

日、

8

月

9

日）内日收盘价格涨幅偏离值累计达到

20%

，根据《深圳证券交易所交易规则》的有关规定，属

于股票交易异常波动。

公司股票将于

2011

年

8

月

10

日开市起停牌

1

小时。

二、股票交易异常波动的相关情况说明

（一）公司前期披露的信息不存在需要更正、补充之处；

（二）近期公共媒体报道了发改委非招标太阳能光伏发电实行统一标杆上网电价的相关消息，经核实，

该消息对公司本会计年度经营业绩无实质性影响。

（三）近期公司生产经营情况正常，公司内外部经营环境未发生重大变化；

（四）经查询，公司及控股股东、实际控制人不存在应披露而未披露的重大事件，也不存在处于筹划阶

段的重大事项；

（五）经查询，公司控股股东江苏中超投资集团有限公司、实际控制人杨飞在股票交易异常波动期间均

未买卖本公司股票；

（六）公司近期收到国家知识产权局《关于对中高压交联电缆生产线的不停机换模装置授予发明专利

权通知书》，该项拟授予发明专利权所对应的技术，将在一定程度上减少能耗及原材料的消耗，提高生产效

率，对公司本会计年度经营业绩无实质性影响。相关内容详见公司

8

月

5

日相关公告。

公司近期收到国家知识产权局 《关于对风能和太阳能转换用光伏电缆及其制造方法授予发明专利权

通知书》，该项拟授予发明专利权所对应的技术，尚未投入公司生产经营，不排除公司未来根据市场情况投

资该领域，因此目前对公司经营业绩暂无实质性影响。相关内容详见公司

8

月

10

日相关公告。

（七）经自查，本公司董事会认为公司不存在违反公平信息披露的情形。

三、是否存在应披露而未披露信息的说明

本公司董事会确认，本公司目前没有任何根据深交所《股票上市规则》等有关规定应予以披露而未披

露的事项或与该事项有关的筹划、商谈、意向、协议等；董事会也未获悉本公司有根据深交所《股票上市规

则》等有关规定应予以披露而未披露的、对本公司股票及其衍生品种交易价格产生较大影响的信息；公司

前期披露的信息不存在需要更正、补充之处。

四、风险提示

《证券时报》、《证券日报》、巨潮资讯网（

http://www.cninfo.com.cn

）为公司选定的信息披露媒体，公司所

有信息均以在上述指定媒体刊登的正式公告为准，敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。

特此公告。

江苏中超电缆股份有限公司董事会

二〇一一年八月九日

证券代码：

002471

证券简称：中超电缆 公告编号：

2011-043

江苏中超电缆股份有限公司

关于接到授予发明专利权通知书的公告

本公司董事会及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告中的虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏承担责任。

江苏中超电缆股份有限公司近日接到国家知识产权局 《关于对风能和太阳能转换用光伏电缆及其制

造方法授予发明专利权通知书》，内容如下：

一、通知书内容摘要

（一）发明创造名称：风能和太阳能转换用光伏电缆及其制造方法

（二）申请号或专利号：

200910105621.5

（三）发文序号：

2011072000013060

（四）申请人或专利权人：江苏中超电缆股份有限公司

（五）根据专利法第

39

条及实施细则第

54

条的规定，上述发明专利申请经实质审查，没有发现驳回

理由，现作出授予专利权的通知。

申请人收到本通知后，还应当依照办理登记手续通知书的内容办理登记手续。

申请人按期办理登记手续后，国家知识产权局将作出授予专利权的决定，颁发发明专利证书，并予以

登记和公告。

期满未办理登记手续的，视为放弃取得专利权的权利。

（六）在本通知书发出后收到的申请人主动修改的申请文件，不予考虑。

二、本发明专利概要

本发明公开了一种风能和太阳能转换用光伏电缆及其制造方法， 要解决的技术问题是使其具有易敷

设、环保、抗臭氧和紫外线、防潮耐油、阻燃耐腐、适应温度范围宽以及抗电磁干扰的特点。为解决上述技术

问题，本发明采用以下技术方案：一种风能和太阳能转换用光伏电缆，包括绝缘线芯，所述绝缘线芯为包覆

有辐照交联低烟无卤绝缘层的铜导体，所述绝缘线芯的外层依次同心包裹有玻璃纤维带、金属屏蔽层、阻

水带和辐照交联低烟无卤护套。本发明与现有技术相比，电缆的耐温范围可达到

+150℃～-45℃

，电缆的敷

设温度不低于

-30℃

，而且使用寿命长，各项指标符合

RoHS

环保标准。

三、该项技术对公司经营业绩的影响

该项拟授予发明专利权所对应的技术，尚未投入公司生产经营，不排除公司未来根据市场情况投资该

领域，因此目前对公司经营业绩暂无实质性影响。

特此公告。

江苏中超电缆股份有限公司董事会

二〇一一年八月九日

股票代码：

600895

股票简称：张江高科 编号：临

2011-014

上海张江高科技园区开发股份有限公司

关于全资子公司

－

上海张江集成电路

产业区开发有限公司“金秋大厦”项目

转让的后续进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内

容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、情况概述

本公司于

2011

年

1

月

5

日披露公司全资子公司

－

上海张江集成电路产业区开发有限公司

(

以下称

"

张江集

电公司

")

与宿迁申华工业园发展有限公司

(

以下称

"

宿迁申华工业园

")

签订《

"

金秋大厦

"

项目转让协议》

（以下简称

"

项目转让协议

"

）的公告，张江集电公司将坐落于上海市浦东新区祖冲之路

2305

号的金秋大厦

项目转让给宿迁申华工业园

(

关于该事项的公告详见刊登于

2011

年

1

月

5

日的《中国证券报》、《上海证券报》、

《证券时报》以及上海证券交易所网站

)

。

按照该项目转让协议的约定，宿迁申华工业园可以在上海成立具有相应房地产开发资质的项目公司，

并可以将本协议项下权益转让给项目公司。现宿迁申华工业园指定上海共耀实业有限公司（以下简称

"

上

海共耀实业

"

）作为该项目转让协议项下的受让人。鉴于

"

金秋大厦

"

项目已完成竣工验收，经买卖双方协

商，采用商品房买卖方式实施项目转让。

2011

年

8

月

6

日，张江集电公司与上海共耀实业签订《上海市商品房

出售合同》，张江集电公司将坐落于上海市浦东新区祖冲之路

2305

号的

"

金秋大厦

"

全幢转让给上海共耀实

业，同时，根据项目转让协议约定，宿迁申华工业园向张江集电公司出具书面函件，确认将

"

金秋大厦

"

项目

转让协议权益转让给上海共耀实业，并向张江集电公司出具连带责任担保函。

二、上海共耀实业情况介绍

上海共耀实业有限公司成立于

2011

年

4

月

28

日，注册地为上海市青浦区崧秀路

555

号

3

幢

1

层

D

区

124

室，

法定代表人为周立康，注册资本为

800.000000

万元，实收资本为

800.000000

万元，企业法人营业执照注

册号为

310118002618291

，公司类型为有限责任公司

(

自然人投资或控股

)

，经营范围为房地产开发经营，室

内外装饰工程，绿化工程，销售钢材、建筑材料【企业经营涉及行政许可的，凭许可证件经营】。经营期限自

2011

年

04

月

28

日 至

2021

年

04

月

27

日。

三、合同主要条款

1

、合同主体：甲方（卖方）为张江集电公司，乙方（买方）为上海共耀实业。

2

、交易价格：人民币

11

亿元

3

、支付方式：货币

4

、付款时间和付款方式：

乙方采取分期付款方式：

（

1

）乙方已于

2010

年

12

月

31

日支付人民币

1

亿元；

（

2

）

2011

年

9

月

30

日前，乙方支付人民币

2.3

亿元；

（

3

）

2011

年

12

月

31

日前，乙方支付人民币

2.2

亿元；

（

4

）

2012

年

12

月

31

日前，乙方支付人民币

2.5

亿元；

（

5

）

2013

年

12

月

31

日前，乙方支付人民币

3

亿元，付款完毕。

5

、交付时间安排：双方相互配合在

2011

年

9

月

30

日之前完成房屋资料及房屋钥匙的交接。合同签订后

双方即开始交接，工作完成后，双方应签署确认书。

6

、过户时间安排：

2011

年

9

月

30

日前，由双方向浦东新区房地产交易中心办理价格申报及过户申请手

续，申领该房屋房地产权证（小产证）。

7

、违约责任：

一旦房屋产权过户后，双方均不得解除本合同。

乙方如未按合同约定的时间付款，应当向甲方支付违约金，违约金按逾期未付款的日万分之

2.1

计算，

违约金自合同的应付款期限之第二天起算至实际付款之日止。

除不可抗力外，甲方如未在

2011

年

9

月

30

日前将该房屋交付乙方使用，或因甲方原因，乙方无法在

2011

年

9

月

30

日前取得房地产权证（小产证），甲方应当向乙方支付违约金，违约金按乙方已支付的房价款日万

分之

2.1

计算，违约金自

2011

年

9

月

30

日第二天起算至实际交付之日止。

8

、生效条件：协议自双方签署之日起生效。

四、合同履行对上市公司的影响

该合同的履行，将有利于提升上市公司经营业绩，增加公司主营业务收入和利润，并增加上市公司的

经营性现金流入。

五、合同履行的风险分析

（一）商业付款风险

本合同实际履行过程中，上海共耀实业可能存在付款不能的风险。在此条件下，宿迁申华工业园和致

富集团有限公司为上海共耀实业在《上海市房地产出售合同》项下的债务（特别是付款义务）提供连带责任

保证担保。

六、备查文件目录

"

金秋大厦

"

《上海市商品房出售合同》

宿迁申华工业园和致富集团有限公司致张江集电公司的《不可撤销的连带责任保证担保函》

特此公告

上海张江高科技园区开发股份有限公司

2011

年

8

月

10

日

诺安多策略股票型证券投资基金

基金合同生效公告

公告送出日期：

２０１１

年

８

月

１０

日

§１

公告基本信息

基金名称 诺安多策略股票型证券投资基金

基金简称 诺安多策略股票

基金主代码

３２００１６

基金运作方式 契约型开放式

基金合同生效日

２０１１

年

８

月

９

日

基金管理人名称 诺安基金管理有限公司

基金托管人名称 中国建设银行股份有限公司

公告依据

《中华人民共和国证券投资基金法》 及其配套法规、《诺安

多策略股票型证券投资基金基金合同》、《诺安多策略股票

型证券投资基金招募说明书》

§２

基金募集情况

基金募集申请获中国证监会核准的文号 中国证监会证监许可【

２０１１

】

７３９

号

基金募集期间 自

２０１１

年

７

月

１１

日至

２０１１

年

８

月

５

日止

验资机构名称 利安达会计师事务所有限责任公司

募集资金划入基金托管专户的日期

２０１１

年

８

月

９

日

募集有效认购总户数（单位：户）

１３０８７

募集期间净认购金额（单位：人民币元）

１

，

２４８

，

８３４

，

６２９．８４

认购资金在募集期间产生的利息（单位：人民币元）

２３６

，

８４５．３４

募集份额（单位：份 ）

有效认购份额

１

，

２４８

，

８３４

，

６２９．８４

利息结转的份额

２３６

，

８４５．３４

合计

１

，

２４９

，

０７１

，

４７５．１８

其中： 募集期间基金管理人

的从业人员认购本基金情况

认购的基金份额（单位：份）

１３７９．９４

占基金总份额比例

０．０００１％

募集期限届满基金是否符合法律法规规定的办理基金备

案手续的条件

是

向中国证监会办理基金备案手续获得书面确认的日期

２０１１

年

８

月

９

日

注：按照有关规定，本基金合同生效前的律师费、会计师费、信息披露费等费用由基金管理人承担。

§３

其他需要提示的事项

基金份额持有人可以在本基金合同生效后到销售机构的网点进行交易确认单的查询和打印， 也可以

通过本基金管理人的全国统一客户服务电话

４００－８８８－８９９８

或公司网站

ｗｗｗ．ｌｉｏｎｆｕｎｄ．ｃｏｍ．ｃｎ

查询交易确认

情况。

本基金的申购、赎回业务将于基金合同生效之日起不超过三个月的时间内开始办理，在确定了本基金

开放申购、赎回的日期后，本基金管理人将最迟于开放日前

２

日在至少一种中国证监会指定的信息披露媒

体上予以披露。

风险提示：基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金财产，但不保证基金一定盈

利，也不保证最低收益。基金的过往业绩不代表其未来表现，敬请投资者注意投资风险。

特此公告。

诺安基金管理有限公司

二〇一一年八月十日

诺安基金管理有限公司

关于增加长江证券

为诺安保本混合代销机构的公告

根据诺安基金管理有限公司（以下简称“本公司”）与长江证券股份有限公司（以下简称“长江证券”）签

署的基金销售代理协议，本公司新增长江证券为旗下诺安保本混合型证券投资基金（基金简称：诺安保本

混合，基金代码：

３２００１５

）的代销机构。

自

２０１１

年

８

月

１０

日起，投资者可在长江证券的各营业网点办理诺安保本混合的开户、申购、赎回等业

务，进行相关信息查询并享受相应的售后服务。具体办理程序请遵循代销机构的规定。

投资者可以通过以下途径咨询有关情况：

１

、长江证券股份有限公司

客户服务电话：

９５５７９

、

４００－８８８８－９９９

；或前往长江证券各营业网点进行咨询

网址：

ｗｗｗ．９５５７９．ｃｏｍ

２

、诺安基金管理有限公司

客户服务电话：

４００－８８８－８９９８

网址：

ｗｗｗ．ｌｉｏｎｆｕｎｄ．ｃｏｍ．ｃｎ

特此公告。

诺安基金管理有限公司

二

○

一一年八月十日

诺安基金管理有限公司

关于旗下部分基金在长江证券

开通基金定投业务及

参加费率优惠活动的公告

经与长江证券股份有限公司（以下简称“长江证券”）协商一致，自公告之日起，诺安基金管理有限公司

（以下简称“本公司”）旗下诺安全球黄金（

ＱＤＩＩ－ＦＯＦ

）（基金代码：

３２００１３

）、诺安上证新兴产业

ＥＴＦ

联接（基

金代码：

３２００１４

）及诺安保本混合（基金代码：

３２００１５

）在长江证券开通基金定投业务。

为了答谢广大投资者的厚爱和支持，本公司旗下诺安平衡混合、诺安股票、诺安价值增长股票、诺安灵

活配置混合、诺安成长股票、诺安增利债券

Ａ

、诺安中证

１００

指数、诺安中小盘精选股票、诺安主题精选股票、

诺安全球黄金（

ＱＤＩＩ－ＦＯＦ

）、诺安上证新兴产业

ＥＴＦ

联接及诺安保本混合将参加长江证券于

２０１１

年

８

月

８

日

开展的开放式基金网上交易及手机证券交易申购（含定投）费率优惠活动。具体优惠措施如下：

投资者通过长江证券网上交易、手机证券交易系统申购（含定投）指定基金（仅限于前端模式），原申购

费率高于

０．６％

的，最低优惠至

０．６％

，且不低于原申购费率的四折；原申购费率低于

０．６％

的，则按原申购费率

执行。原申购费率指基金公开法律文件上注明的费率。

注意事项

１

、基金定投业务的申购费率同正常申购费率。

２

、投资者在长江证券办理基金定投业务，每期最低申购金额为人民币

３００

元（含），具体办理的业务规

则和程序请遵循长江证券的有关规定。

３

、前述费率优惠活动的时间安排与办理程序以长江证券的有关规定为准。如有变化，敬请投资者留意

长江证券的有关公告。

４

、风险提示：本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金财产，但不保证基金一定盈利，

也不保证最低收益。投资者投资于本公司管理的基金时应认真阅读基金合同、招募说明书等文件。

投资者可通过以下途径了解或咨询相关情况

１

、长江证券股份有限公司

客户服务电话：

９５５７９

、

４００－８８８８－９９９

；或前往长江证券各营业网点进行咨询

网址：

ｗｗｗ．９５５７９．ｃｏｍ

２

、诺安基金管理有限公司

客户服务电话：

４００－８８８－８９９８

网址：

ｗｗｗ．ｌｉｏｎｆｕｎｄ．ｃｏｍ．ｃｎ

特此公告。

诺安基金管理有限公司

二〇一一年八月十日

信息披露

Disclosure

D15

2011

年

8

月

10

日 星期三

（上接D14版）

合并所有者权益变动表

２０１１

年

１

—

６

月

单位：元 币种：人民币

项目

本期金额

归属于母公司所有者权益 少数股东权益

所有者权益合计

实收资本

（

或股本

）

资本公积 减

：

库存股 专项储备 盈余公积 一般风险准备 未分配利润 其他

一

、

上年年末余额

１

，

９９５

，

１０１

，

１０２．００ ５

，

６３７

，

６６５

，

３３３．５０ ２８９

，

６２３

，

２３４．６５ ８８１

，

２２８

，

６１７．６３ ７

，

２７８

，

６４５

，

３３５．１３ １６

，

０８２

，

２６３

，

６２２．９１

加

：

会计政策变更

前期差错更正

其他

５６

，

０９９

，

９９９．９９ ２

，

０１９

，

８６３．４３ ６

，

８６５

，

４２１．５９ ６５

，

０７１

，

７６５．０９ １３０

，

０５７

，

０５０．１０

二

、

本年年初余额

１

，

９９５

，

１０１

，

１０２．００ ５

，

６９３

，

７６５

，

３３３．４９ ２９１

，

６４３

，

０９８．０８ ８８８

，

０９４

，

０３９．２２ ７

，

３４３

，

７１７

，

１００．２２ １６

，

２１２

，

３２０

，

６７３．０１

三

、

本期增减变动金额

（

减少以

“

－

”

号填列

）

３４３

，

７１３

，

１６７．９４ １２１

，

６７６

，

２９９．８３ ２

，

０９３

，

２９４

，

６４９．９７ ２

，

５５８

，

６８４

，

１１７．７４

（

一

）

净利润

１２１

，

６７６

，

２９９．８３ １２７

，

８３８

，

９２３．０７ ２４９

，

５１５

，

２２２．９０

（

二

）

其他综合收益

６０５

，

８２８．６８ ５４９

，

５３４．１７ １

，

１５５

，

３６２．８５

上述

（

一

）

和

（

二

）

小计

６０５

，

８２８．６８ １２１

，

６７６

，

２９９．８３ １２８

，

３８８

，

４５７．２４ ２５０

，

６７０

，

５８５．７５

（

三

）

所有者投入和减少资本

３４３

，

１０７

，

３３９．２６ ２

，

７６０

，

７００

，

０００．００ ３

，

１０３

，

８０７

，

３３９．２６

１．

所有者投入资本

２

，

７６０

，

７００

，

０００．００ ２

，

７６０

，

７００

，

０００．００

２．

股份支付计入所有者权益的金额

３．

其他

３４３

，

１０７

，

３３９．２６ ３４３

，

１０７

，

３３９．２６

（

四

）

利润分配

－７９５

，

７９３

，

８０７．２７ －７９５

，

７９３

，

８０７．２７

１．

提取盈余公积

２．

提取一般风险准备

３．

对所有者

（

或股东

）

的分配

－７９５

，

７９３

，

８０７．２７ －７９５

，

７９３

，

８０７．２７

４．

其他

（

五

）

所有者权益内部结转

１．

资本公积转增资本

（

或股本

）

２．

盈余公积转增资本

（

或股本

）

３．

盈余公积弥补亏损

４．

其他

（

六

）

专项储备

１．

本期提取

２．

本期使用

（

七

）

其他

四

、

本期期末余额

１

，

９９５

，

１０１

，

１０２．００ ６

，

０３７

，

４７８

，

５０１．４３ ２９１

，

６４３

，

０９８．０８ １

，

００９

，

７７０

，

３３９．０５ ９

，

４３７

，

０１１

，

７５０．１９ １８

，

７７１

，

００４

，

７９０．７５

单位：元 币种：人民币

项目

上年同期金额

归属于母公司所有者权益

少数股东权益 所有者权益合计

实收资本

（

或股本

）

资本公积 减

：

库存股 专项储备 盈余公积 一般风险准备 未分配利润 其他

一

、

上年年末余额

１

，

９９５

，

１０１

，

１０２．００ ６

，

４０６

，

７９６

，

５４４．８８ ２７５

，

１２９

，

０６９．８４ ５６３

，

６６７

，

９３９．７５ ７

，

１２１

，

３５３

，

８８５．３５ １６

，

３６２

，

０４８

，

５４１．８２

加

：

会计政策变更

前期差错更正

其他

４３

，

３５０

，

０００．００ ９５２

，

３１９．８６ ４９０

，

０６９．４９ ４４

，

２８０

，

３２６．７８ ８９

，

０７２

，

７１６．１３

二

、

本年年初余额

１

，

９９５

，

１０１

，

１０２．００ ６

，

４５０

，

１４６

，

５４４．８８ ２７６

，

０８１

，

３８９．７０ ５６４

，

１５８

，

００９．２４ ７

，

１６５

，

６３４

，

２１２．１３ １６

，

４５１

，

１２１

，

２５７．９５

三

、

本期增减变动金额

（

减少以

“

－

”

号填列

）

－７５３

，

７７６

，

４９７．０７ １１８

，

３１７

，

３１４．５７ －２２７

，

９２４

，

５９７．６７ －８６３

，

３８３

，

７８０．１７

（

一

）

净利润

１１８

，

３１７

，

３１４．５７ １２４

，

０８４

，

５０１．９４ ２４２

，

４０１

，

８１６．５１

（

二

）

其他综合收益

５

，

３７５

，

５７２．４６ ４

，

９６２

，

０６６．８８ １０

，

３３７

，

６３９．３４

上述

（

一

）

和

（

二

）

小计

５

，

３７５

，

５７２．４６ １１８

，

３１７

，

３１４．５７ １２９

，

０４６

，

５６８．８２ ２５２

，

７３９

，

４５５．８５

（

三

）

所有者投入和减少资本

－７５９

，

１５２

，

０６９．５３ ９０

，

７５２

，

０６９．５３ －６６８

，

４００

，

０００．００

１．

所有者投入资本

３１８

，

８５０

，

０００．００ ３１８

，

８５０

，

０００．００

２．

股份支付计入所有者权益的金额

３．

其他

－７５９

，

１５２

，

０６９．５３ －２２８

，

０９７

，

９３０．４７ －９８７

，

２５０

，

０００．００

（

四

）

利润分配

－４４７

，

７２３

，

２３６．０２ －４４７

，

７２３

，

２３６．０２

１．

提取盈余公积

２．

提取一般风险准备

３．

对所有者

（

或股东

）

的分配

－４４７

，

７２３

，

２３６．０２ －４４７

，

７２３

，

２３６．０２

４．

其他

（

五

）

所有者权益内部结转

１．

资本公积转增资本

（

或股本

）

２．

盈余公积转增资本

（

或股本

）

３．

盈余公积弥补亏损

４．

其他

（

六

）

专项储备

１．

本期提取

２．

本期使用

（

七

）

其他

四

、

本期期末余额

１

，

９９５

，

１０１

，

１０２．００ ５

，

６９６

，

３７０

，

０４７．８１ ２７６

，

０８１

，

３８９．７０ ６８２

，

４７５

，

３２３．８１ ６

，

９３７

，

７０９

，

６１４．４６ １５

，

５８７

，

７３７

，

４７７．７８

法定代表人：胡刚 总经理：王维东 主管会计工作负责人：曲立新 会计机构负责人：牛月香

母公司所有者权益变动表

２０１１

年

１

—

６

月

单位：元 币种：人民币

项目

本期金额

实收资本

（

或股本

）

资本公积 减

：

库存股 专项储备 盈余公积 一般风险准备 未分配利润 所有者权益合计

一

、

上年年末余额

１

，

９９５

，

１０１

，

１０２．００ ６

，

８１５

，

８６８

，

４００．１３ ２７３

，

７６０

，

６６９．８０ ４７６

，

９７８

，

５２０．８０ ９

，

５６１

，

７０８

，

６９２．７３

加

：

会计政策变更

前期差错更正

其他

二

、

本年年初余额

１

，

９９５

，

１０１

，

１０２．００ ６

，

８１５

，

８６８

，

４００．１３ ２７３

，

７６０

，

６６９．８０ ４７６

，

９７８

，

５２０．８０ ９

，

５６１

，

７０８

，

６９２．７３

三

、

本期增减变动金额

（

减少以

“

－

”

号填列

）

４１０

，

８４５

，

５９４．７６ １６

，

０５５

，

５８２．４３ ４２６

，

９０１

，

１７７．１９

（

一

）

净利润

１６

，

０５５

，

５８２．４３ １６

，

０５５

，

５８２．４３

（

二

）

其他综合收益

１０

，

５００．００ １０

，

５００．００

上述

（

一

）

和

（

二

）

小计

１０

，

５００．００ １６

，

０５５

，

５８２．４３ １６

，

０６６

，

０８２．４３

（

三

）

所有者投入和减少资本

４１０

，

８３５

，

０９４．７６ ４１０

，

８３５

，

０９４．７６

１．

所有者投入资本

２．

股份支付计入所有者权益的金额

３．

其他

４１０

，

８３５

，

０９４．７６ ４１０

，

８３５

，

０９４．７６

（

四

）

利润分配

１．

提取盈余公积

２．

提取一般风险准备

３．

对所有者

（

或股东

）

的分配

４．

其他

（

五

）

所有者权益内部结转

１．

资本公积转增资本

（

或股本

）

２．

盈余公积转增资本

（

或股本

）

３．

盈余公积弥补亏损

４．

其他

（

六

）

专项储备

１．

本期提取

２．

本期使用

（

七

）

其他

四

、

本期期末余额

１

，

９９５

，

１０１

，

１０２．００ ７

，

２２６

，

７１３

，

９９４．８９ ２７３

，

７６０

，

６６９．８０ ４９３

，

０３４

，

１０３．２３ ９

，

９８８

，

６０９

，

８６９．９２

单位：元 币种：人民币

项目

上年同期金额

实收资本

（

或股本

）

资本公积 减

：

库存股 专项储备 盈余公积 一般风险准备 未分配利润 所有者权益合计

一

、

上年年末余额

１

，

９９５

，

１０１

，

１０２．００ ６

，

８１５

，

８６８

，

４００．１３ ２５９

，

２６６

，

５０４．９９ ５０７

，

５７５

，

８３２．３５ ９

，

５７７

，

８１１

，

８３９．４７

加

：

会计政策变更

前期差错更正

其他

二

、

本年年初余额

１

，

９９５

，

１０１

，

１０２．００ ６

，

８１５

，

８６８

，

４００．１３ ２５９

，

２６６

，

５０４．９９ ５０７

，

５７５

，

８３２．３５ ９

，

５７７

，

８１１

，

８３９．４７

三

、

本期增减变动金额

（

减少以

“

－

”

号填列

）

１１８

，

９２５

，

１９８．１０ １１８

，

９２５

，

１９８．１０

（

一

）

净利润

１１８

，

９２５

，

１９８．１０ １１８

，

９２５

，

１９８．１０

（

二

）

其他综合收益

上述

（

一

）

和

（

二

）

小计

１１８

，

９２５

，

１９８．１０ １１８

，

９２５

，

１９８．１０

（

三

）

所有者投入和减少资本

１．

所有者投入资本

２．

股份支付计入所有者权益的金额

３．

其他

（

四

）

利润分配

１．

提取盈余公积

２．

提取一般风险准备

３．

对所有者

（

或股东

）

的分配

４．

其他

（

五

）

所有者权益内部结转

１．

资本公积转增资本

（

或股本

）

２．

盈余公积转增资本

（

或股本

）

３．

盈余公积弥补亏损

４．

其他

（

六

）

专项储备

１．

本期提取

２．

本期使用

（

七

）

其他

四

、

本期期末余额

１

，

９９５

，

１０１

，

１０２．００ ６

，

８１５

，

８６８

，

４００．１３ ２５９

，

２６６

，

５０４．９９ ６２６

，

５０１

，

０３０．４５ ９

，

６９６

，

７３７

，

０３７．５７

法定代表人：胡刚 总经理：王维东 主管会计工作负责人：曲立新 会计机构负责人：牛月香

7．3

本报告期无会计政策、会计估计的变更。

7．4

本报告期无前期会计差错更正。

7．5

企业合并及合并财务报表

7．5．１

合并范围发生变更的说明

２０１１

年

１

月

１２

日公司第八届董事会第三次会议审议批准公司收购国投物流有限公司下属的国投煤炭运销公司

５１％

股权

和山西煤炭运销公司

５１％

的股权。

２０１１

年

１

月

１２

日公司与国投物流有限公司分别签署了《股权转让协议》。 截至

２０１１

年

２

月

２８

日，公司收购国投山西煤炭运销有限公司

５１％

股权已在山西省太原市工商行政管理局完成了变更登记手续，公司收购国投煤

炭运销有限公司

５１％

的股权已在国家工商行政管理总局完成了变更登记手续。 国投煤炭运销有限公司和国投山西煤炭运销

有限公司自本年初纳入合并范围。

7．5．２

本期新纳入合并范围的主体和本期不再纳入合并范围的主体

7．5．２．１

本期新纳入合并范围的子公司、特殊目的主体、通过受托经营或承租等方式形成控制权的经营实体

单位：万元 币种：人民币

名称 期末净资产 本期净利润

国投煤炭运销有限公司

７

，

０７９．０６ ７４０．０１

国投山西煤炭运销有限公司

４

，

４１０．５０ －６４６．５０

7.5.3

本期发生的同一控制下企业合并

单位：万元 币种：人民币

被合并方

属于同一控制下企

业合并的判断依据

同一控制的实际控

制人

合并本期期初至

合并日的收入

合并本期至合

并日的净利润

合并本期至合并日

的经营活动现金流

国投煤炭运销有限公司 同属国投集团 国家开发投资公司

１６７

，

０６５．４３ ７４０．０１ －６

，

３９７．６３

国投山西煤炭运销有限公司 同属国投集团 国家开发投资公司

３６

，

９３７．０５ －６４６．５０ －５

，

２１３．７２

国投华靖电力控股股份有限公司

董事长:胡刚

2011年8月9日